
  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №22 «ЛАСТОЧКА»  ПОС.ГЛУБОКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

 

                                                                   

 

ПРИКАЗ 

 

 О создании условий по обеспечению своевременной организации и 

проведения региональной системы мониторинга оценки качества 

дошкольного образования в МДОАУ № 22 

 

 

      Во исполнения приказа  Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 07.03.2023г. № 689 «Об утверждении положения 

о региональной системе мониторинга качества дошкольного образования в 

Краснодарском крае», приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район от 12.04.2023г. № 197 «О 

проведении региональной системы мониторинга оценки качества дошкольного 

образования» в целях обеспечения своевременной и качественной организации и 

проведения региональной системы мониторинга оценки качества дошкольного 

образования в МДОАУ № 22  

п р и к а з ы в а ю:  

1.Создать экспертную группу  по внутренней системы оценки качества 

образования в МДОАУ № 22  в составе: 

Руководитель группы – заведующий Набока Светлана Ивановна; 

Члены группы – старший воспитатель Деревянко Нина Анатольевна; 

                             воспитатель Бундина Наталья Петровна 

                             педагог-психолог Захарова Екатерина Геннадьевна; 

                             воспитатель Колпакова Милана Алексеевна. 

2. Экспертной группе в срок до 01.05.2023года: 

2.1. Обеспечить создание создании условий  для проведения региональной   

мониторинга оценки качества дошкольного образования  в соответствии с 

Положением о региональной системе мониторинга оценки качества дошкольного 

образования в Краснодарском крае, утвержденным п. 1 приказа Министерства   

Номер документа Дата утверждения 

 46-О 17.04.2023г. 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-04-27T12:22:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №22 "ЛАСТОЧКА" ПОС. ГЛУБОКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




